ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GALVAO                CNPJ:AV. SETE DE SETEMBRO, 548C.E.P.: 11.224.030/0001-0689838-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Galvão - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  8/2016 - PR 8/20168/201608/04/2016Folha:  1/3

       O(a)  Secretario Municipal De Saude,  VANDERLEI BEZ BATTI, no uso das atribuições que lhe são conferidaspela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

SILVA & GOBI LTDA ME     (656)1 Agenda Diaria anual - spiral - Marca: MASTERPRINT UND 10,00  0,0000 19,00    190,003 Almofada carimbo nº 3 preta 6,7 x11 cm. - Marca: MASTERPRINT UND 5,00  0,0000 5,90    29,504 Apontador com depósito transparente - Marca: FABER-CASTELL UND 10,00  0,0000 2,70    27,005 Balão bexiga nº 7 pacote com 50 unidades - Marca: SAO ROQUE PCT 30,00  0,0000 7,40    222,006 BORRACHA ESCOLA BRANCA - BOA QUALIDADE - Marca:MERCUR N. 40 UND 20,00  0,0000 0,55    11,007 CADERNO ASPIRAL GRANDE 96 FLS FORMATO200MMX2754MM CAPA PLASTIFICADA COM GRAMATURAMINIMA DE 1200 GM - Marca: JANDAIA UND 30,00  0,0000 5,50    165,008 Calculadora de bolso, tamanho medio - Marca: BRW UND 5,00  0,0000 5,80    29,009 Caneta esferografica 1.0 mm Cristal caixa com 50 unid. - Marca:BIC CX 10,00  0,0000 42,50    425,0011 CARTUCHO DE TINTA HP 21 PRETO - Marca: MASTERPRINT UND 5,00  0,0000 85,00    425,0012 CARTUCHO DE TINTA HP 22 COLOR - Marca: MASTERPRINT UND 5,00  0,0000 95,00    475,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

8/20168/2016-PRPREGÃO PRESENCIAL27/04/2016AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA SER UTILIZADO NA UNIDADE BASICA DE SAÚDE, CONFORME ANEXO I.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Galvão,   27   de  Abril   de   2016. ----------------------------------------------------------------------VANDERLEI BEZ BATTI

ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GALVAO                CNPJ:AV. SETE DE SETEMBRO, 548C.E.P.: 11.224.030/0001-0689838-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Galvão - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  8/2016 - PR 8/20168/201608/04/2016Folha:  2/3

SILVA & GOBI LTDA ME     (656)13 Clips 2.0 Galvanizados cx 500gr - Marca: BRW CX 10,00  0,0000 7,82    78,2014 Clips 3.0 Galvanizados cx 500gr - Marca: BRW CX 10,00  0,0000 7,82    78,2015 Clips 4.0 Galvanizados cx 500gr - Marca: BRW CX 10,00  0,0000 8,00    80,0016 Clips 8.0 galvanizados cx 500 gr - Marca: BRW CX 5,00  0,0000 9,90    49,5017 COLA BRANCA LIQUIDA ATOXICA LAVAVEL 90 ML - Marca:FRAMA UND 10,00  0,0000 2,00    20,0019 CORRETIVO LÍQUIDO A BASE DE ÁGUA- 18 ML. - Marca:ACRILEX UND 15,00  0,0000 1,70    25,5022 Estojo escolar simples com ziper - Marca: TRE-FRATELLI UND 5,00  0,0000 9,30    46,5023 EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPATULA EM CHAPA DE AÇOFINA FRIA SAE 1020 ZINCADO COMP 15 CM ALTURA 2 CM -Marca: ACC UND 5,00  0,0000 2,83    14,1524 Fita adesiva transparente 5cm x100 mts - Marca: ADELBRAS UND 50,00  0,0000 5,50    275,0025 FITA CREPE AMADEIRA 18 MM X 50 METROS - Marca:ADELBRAS UND 20,00  0,0000 3,70    74,0026 Folha em EVA 600 x 400 x 2mm - Marca: BRW UND 100,00  0,0000 1,85    185,0027 GRAMPEADOR DE MESA 26/6 25 FLS UNIVERSAL - Marca:BRW UND 5,00  0,0000 39,90    199,5028 GRAMPO TRILHO 80 MM  CX .C/50 UND. DE METAL - Marca:BRW CX 10,00  0,0000 11,90    119,0029 Grampos 26/6 galvanizados cx 500gr - Marca: BRW CX 15,00  0,0000 6,30    94,5030 LÁPIS DE COR 12 CORES GRANDE - Marca: BRW CX 10,00  0,0000 12,00    120,0031 Livro Ata sem margem 100 fls, spiral - Marca: SAO DOMINGOS UND 5,00  0,0000 13,90    69,5032 MARCADOR PARA QUADRO BRANCO - PRETO - Marca: BRW UND 10,00  0,0000 8,00    80,0033 Massa para modelar 180 gr com 12 cores - Marca: ACRILEX CX 5,00  0,0000 3,70    18,5034 PAPEL  OFFICE A4 C/ 500 FOLHAS FORMATO: 210MMX297MM. 100% BRANCO, 75 GR - Marca: REALPAPER UND 200,00  0,0000 15,90    3.180,0035 Papel A4 Especial para convites colorido 180 grs cx com 50un -Marca: FILIPAPER CX 10,00  0,0000 28,00    280,0036 PAPEL CARBONO AZUL A4 CX-100 FLS. - Marca: VISION CX 1,00  0,0000 60,00    60,0038 PAPEL CREPOM CAIXA 20 UNIDADES - Marca: VMP CX 20,00  0,0000 15,00    300,0040 Pasta plastica A4 transparente 40 mm com elastico - Marca: ACP UND 30,00  0,0000 3,90    117,00Galvão,   27   de  Abril   de   2016. ----------------------------------------------------------------------VANDERLEI BEZ BATTI

ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GALVAO                CNPJ:AV. SETE DE SETEMBRO, 548C.E.P.: 11.224.030/0001-0689838-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Galvão - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  8/2016 - PR 8/20168/201608/04/2016Folha:  3/3

SILVA & GOBI LTDA ME     (656)41 Pasta plastica A4 transparente 60 mm com elastico - Marca: ACP -55MM UND 40,00  0,0000 4,90    196,0043 Pasta suspensa kraft 170 gr haste plástico, cx com 50 udades -Marca: ICL CX 5,00  0,0000 90,00    450,0044 Pendrive 32 GB - Marca: MUL,TILASER UND 5,00  0,0000 68,00    340,0045 PERCEVEJO AÇO LATONADO CAIXA C/ 100 UNIDADES -Marca: BRW CX 5,00  0,0000 2,50    12,5046 Perfurador de papel com 02 furos para 40 folhas - Marca:MASTERPRINT UND 2,00  0,0000 41,90    83,8047 Pincel Escolar Chato nº 06 - Marca: CASTELO UND 5,00  0,0000 2,25    11,2548 Pincel marca texto amarelo caixa com 12 unidades - Marca: BRW CX 3,00  0,0000 17,40    52,2049 Pincel marcador permanente Atômico - Marca: PILOT UND 10,00  0,0000 3,65    36,5050 PISTOLA DE COLA QUENTE 40 W BIVOLT DE QUALIDADE. -Marca: BRW UND 3,00  0,0000 25,00    75,0051 Prancheta Acrilico 24cm x 34 cm com preendedor metal - Marca:WALEU UND 10,00  0,0000 10,50    105,0053 Rolo de TNT 1,40 largura, gramatura 45, 50mts de comprimento,em cores a serem solicitadas pela secretaria. - Marca: SANTA FE ROL 10,00  0,0000 75,00    750,0054 Tesoura Escolar 13 cm sem ponta aço - Marca: MASTERPRINT UND 5,00  0,0000 3,90    19,5055 Tinta Guache 500 ml varias cores - Marca: ACRILEX UND 30,00  0,0000 10,00    300,0056 Tinta para carimbo 42 ml - Marca: PILTO UND 5,00  0,0000 6,30    31,50Total do Fornecedor: 10.025,80Total Geral: 10.025,80

Galvão,   27   de  Abril   de   2016. ----------------------------------------------------------------------VANDERLEI BEZ BATTI